Schweizerische Klubmeisterschaft 2004
Zwischenrangliste Regionalausscheidungen

Stand 18. Oktober 2004 / 19.00 Uhr

Region 1/ Centre sportif de la Queue d'Arve Piste 1 - 4

Kat A Total 11 Klubs / 6 Auszeichnungen Teilnehmer Total Schnitt
1. KK Daniel, Bern 9 3670 734.0
2. KK Krone-Boys, Lyssach 9 3602 720.4
3. KK Inter 76, Le Locle 6 3530 706.0
4. KK Les Chevaliers, Alterswil 9 3519 703.8
5. KK Goldstar, Bonnefontaine 6 3518 703.6
6. KK Lowen, Kerzers 10 3486 697.2
7. KK Tivoli, Granges-Marnand 6 3459 691.8
8. KK Les Amis, Courroux 11 3458 691.6
9. KK Holzfluh, Balsthal 7 3456 691.2
10. KK Touring, Lusslingen 7 3425 685.0
1. KK Wiesengrund, Tasch 8 3379 675.8

Kat. B Total 11 Klubs / 6 Auszeichnungen Teilnehmer Total Schnitt
1. KK Les Eclairs, Genéve 9 3479 695.8
2. KK Les Donald's, Genéve 6 3451 690.2
3. KK Bristol, Zermatt 6 3414 682.8
4. KK Silberstern, St.Silvester 9 3379 675.8
5. KK Spiga, Bern 7 3371 674.2
6. KK Aletsch, Naters 7 3361 672.2
7. KK Bienna, Biel 8 3342 668.4
8. KK Herrenmat, Flamatt 8 3340 668.0
9. KK Delphin, 2000 Bern 6 3249 649.8
10. KK Pic-Bois, Neuchatel 10 3138 627.8
1. KK Rossli, Uetendorf forfait

Kat. C Total 3 Klubs / 2 Auszeichnungen Teilnehmer Total Schnitt
1. KK Mardi 9, Genéve 7 3313 662.60
2. KK Traube, Langendorf 5 3203 640.60

3. KK Husy, Bern 7 3129 625.80
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Kat. B Total 21 Klubs / 11 Auszeichnungen
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Region 2 /| Kegelsporthalle Allmend Bahnen 1 - 4

Stand 18. Oktober 2004 / 23.00 Uhr

Total 16 Klubs / 8 Auszeichnungen

KK Rigi, Luzern

KK Fahre, Beckenried

KK Specht, Luzern

KK Alpenrosli, Giswil

KK Fortuna, Luzern

KK Allmend, Luzern

KK Precisa, Pfaffikon

KK Ochsen, Sarmenstorf

KK Seerose, Flielen

KK Affoltern, Affoltern

KK Suhra, Suhr

KK Asphalt-Brothers, Muttenz
KK Uristier, Altdorf

KK Adler, Frenkendorf

KK Ruine, Schweizerhalle

KK Eggenschoner, Wettingen

KK Alpina, Wolfenschiessen
KK Diabolo, Luzern

KK Basilea, Miinchenstein
KK Linde, Steinhausen

KK Diana, Schwyz

KK Winkelried, Root

KK Jdeal, O-Ehrendingen
KK Riwei, Luzern

KK Edelweiss, Horgen

KK Eggeschoner, Basel

KK Smili, Rapperswil

KK Wum, Luzern

KK Muttenz, Schweizerhalle
KK Rapid, Miinchenstein
KK Schurter, Luzern
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Total

4090
4086
4075
4065
4037
4022
4017
4015
4013
4001

3968
3966
3872
3828
3799
3700

Total

4025
4000
3983
3981
3972
3971
3959
3954
3912
3899
3893
3892
3868
3854
3851

Schnitt

818.0
817.2
815.0
813.0
807.4
804.4
803.4
803.0
802.6
800.2
793.6
793.2
774.4
765.6
759.8
740.0

Schnitt

805.0
800.0
796.6
796.2
794.4
794.2
791.8
790.8
782.4
779.8
778.6
778.4
773.6
770.8
770.2
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19.
20.
21.

Kat. C
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KK Kleeblatt, Miinchenstein
KK Reinfal, Pratteln

KK Rossli, Pfaffikon

KK Habsburg, Brugg

KK Raurika, Schweizerhalle
KK Rhyschnogge, Basel

Total 8 Klubs / 4 Auszeichnungen

KK Horn, Beckenried

KK Hagebachl, Schweizerhalle
KK Schneegloggli, Schmiedrued
KK National, Muttenz

KK Asphalt-Fager, Frenkendorf
KK Singo-Pingo, Basel

KK Pratteln, Pratteln

KK Jungholz, Binningen
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3826
3806
3799
3747
3720
3707

Total

3749
3731
3691
3690
3639
3580
3560
3497

765.2
761.2
759.8
749.4
744.0
741.4

Schnitt

749.8
746.2
738.2
738.0
727.8
716.0
712.0
699.4



Region 3/ Schmiedhof Zurich-Wiedikon Bahnen 3 + 4
Stand 20. Oktober 2004 / 24.00 Uhr

Kat. A Total 16 Klubs / 8 Auszeichnungen Teilnehmer Total Schnitt
1. KK Topego Zirich 7 4216 843.2
2. KK Murg, Dussnang 8 4125 825.0
3. KK Winti Winterthur 8 4058 811.6
4. KK Linth Kaltbrunn 6 4022 804.4
5. KK Thurella Amriswil 7 4003 800.6
6. KK Alt Brugg Felsberg 5 3988 797.6
7. KK Frohsinn, Graltshausen 8 3988 797.6
8. KK Kamor St.Gallen 10 3980 796.0
9. KK Am Bachtel Hinwil 8 3964 792.8
10. KK Oberberg Gossau 6 3958 791.6
1. KK Drauf Zurich 7 3947 789.4
12. KK Flamingo Chur 7 3940 788.0
13. KK Rheinkrone Cazis 7 3911 782.0
14, KK Loéwen Winterthur 8 3899 779.8
15. KK Furstenland, Jonschwil 8 3895 779.0
16. KK Hirsch Kaltbrunn 7 3886 777.2

Region 3/ Schmiedhof Ziirich-Wiedikon Bahnen 5 + 6

Kat. B Total 16 Klubs / 8 Auszeichnungen Teilnehmer Total Schnitt
1. KK Meierisli Zlirich 8 4049 809.8
2. KK Kranz Sirnach 7 3932 786.4
3. KK Schwyzerhisli, Otelfingen 6 3893 778.6
4. KK Fligelrad, Winterthur 5 3845 769.0
5. KK Leu, Wigoltingen 7 3843 768.6
6. KK 3 Tannen Winterthur 9 3842 768.4
7. KK Werdenberg Haag 7 3841 768.2
8. KK Bambi Hori 6 3833 766.6
9. KK Lindenzani, Dussnang 7 3829 765.8
10. KK Freizeit, Zurich 8 3815 763.0
11. KK Santisblick Amriswil 6 3787 757.4
12. KK Guet Holz, Waldkirch 7 3781 756.2
13. KK Belmont, Flims 7 3775 755.0
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KK Fernsicht, Schaffhausen
KK Eggenschoner, Laupen

Total 12 Klubs / 6 Auszeichnungen

KK Voregg-Unterstrass, Zurich
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Region 3 / Bowlingcenter Winterthur Bahnen 1 + 2

JE-BU-TO, Regensdorf
Dachs Wellhausen
Hirsch Obfelden
Vaduzerholz, Eschen
Sunne, Adliswil
Glarnisch Weesen
Kyburg, Winterthur
Real, Rapperswil
Letzi, Zirich
Rheinfall Neuhausen
Guet Holz, Rheinau

Teilnehmer
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3762
3669
3590

Total

3578
3338
3338
3328
3325
3295
3283
3259
3259
3251
3060
2930

752.4
733.8
718.0

Schnitt

715.6
667.6
667.6
665.6
665.0
659.0
656.6
651.8
651.8
650.2
612.0
586.0

31
26

27
16



